
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  

I - група 

Скопје, 03.12.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 5 
 

1. Врз основа на службените записници V-то коло на младинска машка лига I-

група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

 

ЕУРОФАРМ РАБОТНИК – ВАРДАР ЈУНИОР    21:28 (08:12) 

ПРЕСПА 2015 – МЕТАЛУРГ 2             11:49 (06:26)                    

РАДОВИШ – ПРОЛЕТ 62                                  25:43 (08:20)                    

ГРК ОХРИД – ПЕЛИСТЕР       32:27 (17:15)                     

          

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Металург 2 5 5 0 0 179 112 67 15 

2 ГРК Охрид 5 5 0 0 187 138 49 15 

3 РК Вардар Јуниор 5 3 0 2 161 117 44 9 

4 РК Пролет 62 5 2 0 3 156 150 6 6 

5 РК Еурофарм Работник 5 2 0 3 143 156 -13 6 

6 РК Пелистер 5 1 1 3 142 146 -4 4 

7 РК Преспа 2015 5 1 0 4 106 178 -72 3 

8 РК Радовиш 5 0 1 4 115 192 -77 1 
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